
UCHWAŁA NR XXX/214/17
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie organizacji wspólnej obsługi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żaganiu, dla którego 
Gmina Żagań jest organem prowadzącym

Na podstawie art.10 a pkt 1, art. 10 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym ( Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 t.j.) Rada Gminy Żagań uchwala co nastepuje:

§ 1. Organizuje się wspólną obsługę w ramach jednostki Urząd Gminy Zagan, zwanej dalej jednostką 
obsługująca.

§ 2. Wspólna obsługa prowadzona będzie dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żaganiu, zwanej dalej 
jednostką obsługiwaną.

§ 3. W ramach wspólnej obsługi jednostka obsługująca zapewnia prowadzenie spraw jednostki obsługiwanej 
wskazanej w § 2.  w zakresie:

1) organizowania i prowadzenia obsługi kasowej i bankowej,

2) obsługę finansowo-księgową Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalanych, zgodnie z przyjetym 
regulaminem.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagan.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żagań

Jan Daniszewski

Id: 45BA349E-328D-4077-8D1E-9442F5A78803. Uchwalony Strona 1




